[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul – SANTO AUGUSTO
Secretaria Municipal de Administração – Divisão de Compras

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4361/5239 – E-mail: compras@santoaugusto.rs.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Prefeito Municipal de Santo Augusto-RS, torna público que revogou a licitação, modalidade Pregão Presencial nº 123/2013, de 09/09/2013, referente ao REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura contratação de serviços de recapagem de pneus em atendimento as necessidades da SMOV, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital. Base Legal: Artigo 49, da Lei nº 8666/93. Santo Augusto-RS, 27 de setembro de 2013.
Santo Augusto-RS, 27 de setembro de 2013

José Luiz Andrighetto
Prefeito Municipal

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4361/5239 – e-mail: compras@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

1

[image: image1.jpg]